
  

UCHWAŁA NR XI/62/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, poz. 1309) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 223, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019, poz. 869) 

Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 23.404.293,22 zł, w tym; 

- dochody bieżące w kwocie 22.842.066,22 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 562.227,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 22.766.252,82 zł, w tym; 

- wydatki bieżące w kwocie 21.514.747,82 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.251.505,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok – „Plan 

wydatków inwestycyjnych w 2019 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

Przewodniczący Rady 

Józef Chuchra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 września 2019 r.

Poz. 2351



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XI/62/2019 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 sierpnia 2019r. 

Plan dochodów 

 

 

   

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 318 000,00 150 000,00 468 000,00   

  70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 318 000,00 150 000,00 468 000,00   

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 

  

 
  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

200 000,00 150 000,00 350 000,00 

  

 750   Administracja publiczna 73 369,00 10 620,00 83 989,00   

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 10 620,00 10 620,00   

   0830 Wpływy z usług 0,00 4 620,00 4 620,00   

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 6 000,00 6 000,00 

  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 454 980,40 0,00 6 454 980,40 

  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 342 481,40 0,00 1 342 481,40 

  

   0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00   

   0360 Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn 7 000,00 20 000,00 27 000,00   

 758   Różne rozliczenia 7 311 763,00 225 216,59 7 536 979,59   

 
 75864  

Regionalne Programy Operacyjne 

2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

0,00 225 216,59 225 216,59 

  

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 225 216,59 225 216,59 

  

 853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 251 712,00 - 136 790,93 114 921,07   

  85395  Pozostała działalność 251 712,00 - 136 790,93 114 921,07   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2351



 

  2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

0,00 74 525,00 74 525,00 

  

 

  2009 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 13 900,00 13 900,00 

  

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

225 217,00 - 225 217,00 0,00 

  

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

26 495,00 1,07 26 496,07 

  

 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 878 433,00 50 000,00 928 433,00   

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 55 433,00 50 000,00 105 433,00   

 
  2370 

Wpływy do budżetu nadwyżki 

środków obrotowych 
samorządowego zakładu 

budżetowego 

55 433,00 50 000,00 105 433,00 

  

     

 Razem: 23 105 247,56 299 045,66 23 404 293,22   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2351



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XI/62/2019 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 sierpnia 2019r. 

Plan wydatków 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

               

 700   Gospodarka mieszkaniowa 70 500,00 100 000,00 170 500,00   

  70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 70 500,00 100 000,00 170 500,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500,00 100 000,00 100 500,00   

 758   Różne rozliczenia 61 500,00 225 216,59 286 716,59   

 

 75864  

Regionalne Programy 
Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 

środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

0,00 225 216,59 225 216,59 

  

   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 15 745,34 15 745,34   

   4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 1 073,02 1 073,02   

   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 3 646,02 3 646,02   

 
  4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 513,95 513,95 

  

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 496,51 39 496,51   

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 86 742,16 86 742,16   

   4227 Zakup środków żywności 0,00 2 013,16 2 013,16   

   4277 Zakup usług remontowych 0,00 23 442,11 23 442,11   

   4307 Zakup usług pozostałych 0,00 52 544,32 52 544,32   

 852   Pomoc społeczna 2 306 666,17 50 000,00 2 356 666,17   

  85215  Dodatki mieszkaniowe 72 945,17 20 000,00 92 945,17   

   3110 Świadczenia społeczne 70 945,17 20 000,00 90 945,17   

 
 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

177 410,00 30 000,00 207 410,00 
  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 103 516,00 20 000,00 123 516,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 825,00 10 000,00 38 825,00   

 853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 258 813,00 -136 790,93 122 022,07   

  85395  Pozostała działalność 258 813,00 -136 790,93 122 022,07   

   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 12 179,00 -911,00 11 268,00   

   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 433,00 2 521,39 3 954,39   

   4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 126,24 126,24   

   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4 907,00 -2 967,00 1 940,00   

   4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 577,00 213,95 790,95   

 
  4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

313,00 -37,00 276,00 

  

 
  4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

37,00 75,47 112,47 

  

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 44 155,00 -36 317,00 7 838,00   

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 195,00 913,65 6 108,65   

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 81 327,00 -33 527,00 47 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2351



   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 568,00 9 551,96 19 119,96   

   4229 Zakup środków żywności 0,00 236,84 236,84   

   4277 Zakup usług remontowych 23 442,00 -23 442,00 0,00   

   4279 Zakup usług remontowych 2 758,00 -0,11 2 757,89   

   4307 Zakup usług pozostałych 52 539,00 -47 137,00 5 402,00   

   4309 Zakup usług pozostałych 20 383,00 -6 092,32 14 290,68   

 900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 1 564 600,00 50 000,00 1 614 600,00   

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 140 000,00 50 000,00 190 000,00   

 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  

 921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 100 490,00 10 620,00 1 111 110,00   

  92195  Pozostała działalność 108 681,00 10 620,00 119 301,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 96 181,00 10 620,00 106 801,00   

               

 Razem: 22 467 207,16 299 045,66 22 766 252,82   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2351



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XI/62/2019 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 sierpnia 2019r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

   

600   Transport i łączność 118 985,00 0,00 118 985,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00    

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

   

Dotacja celowa dla powiatu 

żagańskiego na przygotowanie 
dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi 

powiatowej nr 1063F (przebieg: 
Rudawica-Szprotawa) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

 60016  Drogi publiczne gminne 88 985,00 0,00 88 985,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 88 985,00 0,00 88 985,00    

   

Budowa ogrodzenia na ul. 

Kościelnej na odcinku pomiędzy 

drogą gminą a nieruchomością 
należącą do Parafii 

Rzymskokatolickiej w Małomicach 

65 000,00 0,00 65 000,00 

   

   

Projekt budowlany przepustu na 
drodze gminnej, działka nr 

ewidencyjny 25 na rzece Ruda we 

wsi Śliwnik 

23 985,00 0,00 23 985,00 

   

700   Gospodarka mieszkaniowa 500,00 100 000,00 100 500,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 500,00 100 000,00 100 500,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500,00 0,00 500,00    

   Zakup gruntu 500,00 0,00 500,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00    

   

Zakup działki nr 311 położonej 

w Małomicach przy ul. 

Konopnickiej o powierzchni 
0,7682 ha 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00    

   
Wymiana stolarki okiennej 

w Urzędzie Miejskim 

w Małomicach 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00    

   
Zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP 

Małomice 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00    

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2351



   
Realizacja projektu pn. "Małymi 
krokami wkraczamy w przyszłość" 100 000,00 0,00 100 000,00    

 80104  Przedszkola  100 000,00 0,00 100 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00    

   
Projekt budowalno-kosztorysowy 

budowy przedszkola 
w Małomicach 

100 000,00 0,00 100 000,00 
   

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 50 000,00    

 90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   

   
Modernizacja budynku 

komunalnego przy ul. Słowackiego 

1 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 134 000,00 0,00 134 000,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 134 000,00 0,00 134 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00    

   
Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Żelisławiu 120 000,00 0,00 120 000,00    

   

Remont i modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Lubiechowie wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

wokół świetlicy (zadanie 

realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego) 

14 000,00 0,00 14 000,00 

   

926   Kultura fizyczna 473 020,00 0,00 473 020,00    

 92601  Obiekty sportowe 473 020,00 0,00 473 020,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00    

   
Wiata przy boisku sportowym 

w Janowcy (zadanie realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego) 
13 000,00 0,00 13 000,00 

   

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 197 227,00 0,00 197 227,00    

   

Rekreacyjny obiekt małej 

architektury zlokalizowany 
w miejscu publicznym tor 

rowerowy typu pumptrack 

w Małomicach 

197 227,00 0,00 197 227,00 

   

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 262 793,00 0,00 262 793,00    

   

Rekreacyjny obiekt małej 
architektury zlokalizowany 

w miejscu publicznym tor 

rowerowy typu pumptrack 
w Małomicach 

262 793,00 0,00 262 793,00 

   

         

Razem 1 101 505,00 150 000,00 1 251 505,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2351


		2019-09-03T13:26:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




